
                                                                                                                 COPIA 
             

SETTORE 7° - SERVIZI DEMOGRAFICI 
             

Registro Generale N.  1815  del   27/12/2016  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                 

Registro di Settore N.  150  del   27/12/2016 
          
OGGETTO : 
__________________________________________________________________________________________
 
ASSUNZIONE ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVITA' MUSEO LABORATORIO.  
 

IMPEGNO DI SPESA

Premesso che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 69 del  18.06.2016,  immediatamente
eseguibile, si approvava il bilancio di previsione finanziario 2016  -  2018,  nel  rispetto  delle  norme
contenute  negli  articoli  164,165,  170,  172,  174,  175  del  Decreto  Legislativo  18  agosto  2000,  n.
267;

Visto il Decreto Sindacale n. 42 del 22 dicembre 2014 di conferimento al sottoscritto dell'incarico
di Capo Settore VII;

Vista  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  102  del  09/06/2016,  con  la  quale  si  è  provveduto
modificare  il  funzionigramma  e  la  dotazione  organica  del  Comune  di  Città  Sant'Angelo,
assegnando al Settore VII altre funzioni, tra cui i servizi informativi, culturali e turistici; 

Vista  la  determinazione  n.  131/SF  del  26/04/2016  con  la  quale  si  è  provveduto  ad  assumere
l'impegno  di  spesa  di  €  3.000,00  per  la  realizzazione  delle  attività  presso  il  Museo  Laboratorio
d'Arte Contemporanea per l'anno 2016;

Considerato che con determinazione n. 133/SD del 15/12/2016 avente ad oggetto:  Affidamento
Servizio  Direttore  Artistico  Museo  Laboratorio  al  Sig.  Enzo  De  Leonibus.  Approvazione
convenzione”; si è preveduto ad affidare le attività museali al precitato per tutto l'anno 2017; 

Atteso che necessita assumere ulteriore impegno di spesa per consentire la prosecuzione delle
attività  museali  e  quant'altro  connesso  al  buon  funzionamento  del  Museo  Laboratorio  d'Arte
Contemporanea ex Manifattura Tabacchi;

Visti gli articoli 182, 183 e 191 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, che contengono la
disciplina per l'assunzione degli impegni di spesa;

Verificati  gli  adempimenti  e  le  modalità  di  cui  all'art.  3  della  Legge  13  agosto  2010,  n.  136,  in
merito all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

D E T E R M I N A

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1815 del 27/12/2016 - Pagina 1 di 3



1) di impegnare la somma complessiva di € 500,00 (iva inclusa) per consentire la prosecuzione
delle  attività  museali  e  quant'  altro  connesso  al  buon  funzionamento  del  Museo  Laboratorio
d'Arte;

2) di  imputare  la  spesa  all'intervento  1050103  (cod.  SIOPE  1332),  capitolo  2016/1332/9
denominato "Altre spese per servizi - BIBLIOTECA, MUSEI" del bilancio 2016.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1815 del 27/12/2016 - Pagina 2 di 3



Letto e sottoscritto:
IL CAPO

SETTORE 7° - SERVIZI DEMOGRAFICI

CARDONE MASSIMO 

VISTO :

data...................................... IL RESPONSABILE

SETTORE 2° FINANZA

(Dott. Fabrizio Nerone)

Copia della presente determinazione viene consegnata all'Ufficio Mandati in data ...............................

L'ISTRUTTORE CONTABILE

(Rag. Roberto TRAVAGLINI)

si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4 

D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

27/12/2016

PUBBLICAZIONE

La  presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio OnLine per almeno 10 giorni, come stabilito
dall'art. 45, comma 5, dello Statuto Comunale.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1815 del 27/12/2016 - Pagina 3 di 3




